

**Årsredovisning**  
för  
**Wolf i Hägerstad AB**  
559183-7165

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Marita Wolf, Styrelseledamot  
2025-04-09

Styrelsen för Wolf i Hägerstad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver mjölk- och köttproduktion vid fastigheterna Hägerstad och Viksholm i Kinda kommun. Företaget har sitt säte i Kinda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I samband med slutförandet av nytt ungdjursstall hösten 2023 togs beslutet att också göra en ombyggnation inom befintligt mjölkstall. Byggprocessen löpte under sommaren och avslutades i september.

Därmed kan mjölkproduktionen optimeras ytterligare och mängden mjölk väntas öka med cirka 40%.

Köttproduktionen har effektiviserats med nya ungdjursstallet och även här ses en ökning av volymerna.

Ur växtodlingssynpunkt har året varit positivt, både vall- och spannmålsodlingen, då tillräckligt med nederbörd fallit. Detta året är andra gången inom de senaste åtta åren som företaget återigen kunnat skörda tre vallskördar.

### Resultat

Osäkerhet i omvärlden, inflation, räntor samt fortsatt hög kostnadsnivå på insatsvaror har påverkat årets resultat, även om tex foder- och energipriser gått ned.

Mjölkspriset steg sakta under andra halvåret och företagets succesiva ökning av mjölkproduktionen från kvartal fyra ledde till en högre omsättning på mjölken. Även köttproduktionens omsättning har ökat och grund för detta är slaktvolymerna.

Totala omsättningen steg med 23% och nettoomsättningen med 30%.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 492	11 112	12 364	9 727
Resultat efter finansiella poster	3 679	1 544	4 779	2 047
Soliditet (%)	54,6	49,4	57,3	44,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	7 084 173	1 239 905	<b>8 384 078</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 239 905	-1 239 905	<b>0</b>
Årets resultat			1 763 739	<b>1 763 739</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>8 324 078</b>	<b>1 763 739</b>	<b>10 147 817</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 324 079
årets vinst	1 763 739
	<b>10 087 818</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	10 087 818
	<b>10 087 818</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 491 516	11 112 114
Övriga rörelseintäkter		2 199 327	2 490 336
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 690 843</b>	<b>13 602 450</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 681 876	-4 601 707
Övriga externa kostnader		-4 653 608	-4 637 842
Personalkostnader	2	-691 143	-2 459 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 018 177	-448 144
Övriga rörelsekostnader		0	-8 848
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 044 804</b>	<b>-12 155 887</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 646 039</b>	<b>1 446 563</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		163 161	142 163
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 365	41 582
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195 443	-86 776
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>33 083</b>	<b>96 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 679 122</b>	<b>1 543 532</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-1 474 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 474 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 205 122</b>	<b>1 543 532</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-441 383	-303 627
<b>Årets resultat</b>		<b>1 763 739</b>	<b>1 239 905</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	51 631	54 712
Inventarier, verktyg och installationer	4	10 665 308	7 722 054
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 716 939</b>	<b>7 776 766</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	968 694	796 048
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>968 694</b>	<b>796 049</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 685 633</b>	<b>8 572 815</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		10 045 118	8 313 339
<b>Summa varulager</b>		<b>10 045 118</b>	<b>8 313 339</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		916 745	549 848
Övriga fordringar		393 491	798 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 400 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 310 236</b>	<b>3 747 921</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 586 540	673 780
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 586 540</b>	<b>673 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 941 894</b>	<b>12 735 041</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>24 627 527</b>	<b>21 307 855</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		8 324 079	7 084 174
Årets resultat		1 763 739	1 239 905
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 087 818</b>	<b>8 324 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 147 818</b>	<b>8 384 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 734 900	1 734 900
Ackumulerade överavskrivningar		2 433 253	959 253
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 168 153</b>	<b>2 694 153</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 550 000	2 750 000
Övriga skulder		3 613 930	3 713 222
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 163 930</b>	<b>6 463 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	200 000
Leverantörsskulder		1 803 672	938 896
Skatteskulder		0	45 346
Övriga skulder		2 109 694	2 582 159
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 260	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 147 626</b>	<b>3 766 401</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>24 627 527</b>	<b>21 307 855</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

### Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Gustafsson, Ludvig & Co

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,5	4,5

### Not 3 Byggnader och markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 625	61 625
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 625</b>	<b>61 625</b>
Ingående avskrivningar	-6 913	-3 832
Årets avskrivningar	-3 081	-3 081
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 994</b>	<b>-6 913</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>51 631</b>	<b>54 712</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 956 572	3 208 088
Inköp	3 958 350	5 773 484
Försäljningar/utrangeringar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 914 922</b>	<b>8 956 572</b>
Ingående avskrivningar	-1 234 518	-802 482
Försäljningar/utrangeringar		13 027
Årets avskrivningar	-1 015 096	-445 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 249 614</b>	<b>-1 234 518</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 665 308</b>	<b>7 722 054</b>

**Not 5 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	796 048	630 578
Inköp	172 646	165 470
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>968 694</b>	<b>796 048</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>968 694</b>	<b>796 048</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 750 000	1 950 000
	<b>1 750 000</b>	<b>1 950 000</b>

Hägerstad 2025-04-01

*Marita Wolf*  
Marita Wolf  
Ordförande

*Johan Wolf*  
Johan Wolf

*Martin Wolf*  
Martin Wolf

*Katarina Wolf*  
Katarina Wolf

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-02

*Nils Petter Nygren*  
Nils Petter Nygren  
Auktoriserad revisor
